
                       

                                     CITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONE 

Piazza Corte Spagnola n.3 Tel.: 0376/358116 
46010 CURTATONE  fraz.Montanara (MN) Fax: 0376/358099 
Internet: www. curtatone.it                                                      E-mail: : : : polizialocale@curtatone.itpolizialocale@curtatone.itpolizialocale@curtatone.itpolizialocale@curtatone.it    

                                                          

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA LOCALE                              

N. 911  DEL   30/12/2013 

 
OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI LOCAZIONE E 
MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI RILEVAZIONE DELLE 
INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA  IN VIA PARRI (FRAZIONE EREMO) CON LA  
DITTA TRAFFIC TECNOLOGY  RELATIVO AL MESE DI GENNAIO 2014. 
CIG. Z560D389E1          
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

 
                                          

• VISTO che il contratto  con la ditta Traffic Tecnology di Marostica (Vi) per la fornitura in noleggio, 
l’installazione, la manutenzione e i servizi connessi di n. 1 impianto per il rilevamento e 
l’accertamento delle violazioni relative al passaggio con il semaforo rosso in Via Parri in frazione 
Eremo è in scadenza il 31/12/2013; 

• VISTO che per esigenze di economia di spesa è possibile affidare a tale ditta il servizio in oggetto 
unicamente per il mese di gennaio 2014 e che successivamente lo stesso verrà a cessare; 

• CONSIDERATO che si rende necessario impegnare la somma di  Euro 2.928,00  comprensiva di 
iva per servizio di locazione e manutenzione per il mese di gennaio 2014; 

• VISTO che con Decreto del 19 dicembre 2013 il Ministro dell’Interno  ha differito al 28/02/2014 il 
termine per l’approvazione del Bilancio di previsione  per l’anno 2014 degli Enti Locali 

• VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.212 del 30/12/2013, immediatamente eseguibile, con la 
quale vengono assegnate delle risorse ai responsabili di area in via provvisoria in attesa 
dell’approvazione del Bilancio di Previsione  2014; 

• VISTO il decreto sindacale nr. 4 del 02/01/2013 di conferimento delle funzioni dirigenziali per   
l’area di Polizia Locale al Commissario Capo Cristiano Colli; 

• VISTI 
1. il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
2. il Regolamento Comunale di contabilità; 
3. lo Statuto Comunale;  
4. Visto l’art. 151, comma 4° del T.U. EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (copertura finanziaria); 
5. Visto l’art. 152, comma 5° del T.U. EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n. 267;(regolarità contabile) 

 
 
                                                                DETERMINA 
 

1. Di assumere l’impegno di spesa di Euro 2.928,00 comprensiva  di IVA,  con la Ditta Traffic 
Tecnology, sede a Marostica (Vi) in Via Cecchin 2, riguardante la rilevazione delle infrazioni al 
C.d.S. per passaggio con semaforo rosso presso l’impianto semaforico di Via Parri a Eremo di 
Curtatone  per il mese di gennaio 2014,  all’intervento n. 1030104 cap. 3014/1, oggetto “servizio 
noleggio apparecchiature documentatore di infrazioni”   dell’anno 2014; 

 
 



 
 
 

2. Di incaricare, per i motivi citati in premessa, allo svolgimento di tale servizio la ditta Traffic 
Tecnology, sede a Marostica (Vi) in Via Cecchin 2; 

3. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di 
regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4) del D.Lgs. 267/2000; 

 
 
                                                                                                         IL COMANDANTE 

Commissario Capo Dott. Cristiano Colli             
                                                                                                  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Visto di regolarita’ contabile – Testo Unico D,Lgs. 18.08.2000 nr. 267 art. 151 comma 4 
 
Si attesta che l’impegno e’ provvisto della relativa copertura finanziaria. 
Curtatone, lì  30/12/2013                    
                                                   

        RESPONSABILE DEL  SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO 

                                                                                                         Rag. Daniela Carra 
 
 
 


